CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

PORTARIA n. 02/2002

Nomeia Comissão para análise da proposta de regulamentação de Estágios Curriculares não obrigatórios.

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e considerando decisão do Colegiado, em reunião plena do dia 12 de setembro de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão para análise da proposta de regulamentação de Estágios Curriculares não obrigatórios.

Art. 2º - A Comissão será assim constituída: Yara J. H. Llanos, presidente, Lisiane Fabris e Daniel Ribeiro Préve.

Art. 3º - O resultado do estudo, incorporando as sugestões apresentadas pelos diversos setores da IES, deverá retornar ao CONSEPE para análise e decisão.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 12 de setembro de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE DO CONSEPE